АО  "МАРИЙСКИЙ  МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ  ЗАВОД"

ИНФОРМАЦИЯ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ДОГОВОР
Настоящим информируем о внесении изменений в договор с ООО «Промтехвуз-М» (г. Йошкар-Ола), при заключении договора по результатам закупки у единственного поставщика на ремонт помещений в корпусе 15 для нужд Акционерного общества «Марийский машиностроительный завод» (Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «25» июня 2015 года в ЕИС (ООС): http://zakupki.gov.ru и Сайте Заказчика: http://www.marimmz.ru (раздел «Закупки»)).

	Измененные условия договора
	Первоначальный вариант
	Внесенные изменения

	Цена договора, руб.
	1 439 709,00

В соответствии с Техническим заданием (Приложение №1) и Сметой (Приложения №2,3) к Договору № 069-11-548/15 от 30.06.2015г.
	1 441 500,00

 В соответствии с Техническим заданием (Приложение №1) и Сметой (Приложения №2,3) к Договору № 069-11-548/15 от 30.06.2015г. и Техническим заданием (Приложение №1) и Сметой (Приложение №2) к доп. Соглашению №1 к Договору № 069-11-548/15 от 30.06.2015г.

Дата внесения изменений – 04 августа 2015 г.

Дата размещения в единой информационной системе и на сайте Заказчика – 06 августа 2015 г.
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к договору  № 069-11-548/15 от 30.06.2015 г.

на ремонт помещений в корпусе 15

г. Йошкар-Ола

               «___» _______  2015 г.

ООО «Промтехвуз-М», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Логушина И.Ю., действующего   на   основании   Устава, с одной стороны, и

АО «Марийский машиностроительный завод», именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Ефремова Б.И., действующего на основании Устава,  с  другой  стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с изменением объема работ, стоимости материалов и в соответствии с пунктом 4.2. договора № 069-11-548/15 от 30.06.2015 г.  на ремонт помещений в корпусе 15 стороны пришли к соглашению об увеличении стоимости работ:

пункт 4.1. изложить в следующей редакции: Цена договора составляет 1441500,00 (Один миллион четыреста сорок одна тысяча пятьсот) рублей, в том числе НДС и включает в себя все без исключения расходы и издержки Исполнителя, связанные с выполнением работ по Договору, в том числе стоимость работ и материалов и  подтверждается уточненной Сметой (Приложение № 2) к дополнительному соглашению № 1 к договору № 069-11-548/15 от 30.06.2015г.

Смета (Приложение № 2) к договору  № 069-11-548/15 от 30.06.2015 г. на ремонт помещений в корпусе 15  считается утратившей силу.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой частью договора № 069-11-548/15 от 30.06.2015г. на ремонт помещений в корпусе 15.

3.  Во всем остальном, что не оговорено настоящим дополнительным соглашением, стороны руководствуются положениями договора № 069-11-548/15 от 30.06.2015 г. на ремонт помещений в корпусе 15.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Подписи сторон

	Исполнитель
	Заказчик

	ООО «Промтехвуз-М»

424003,РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Суворова, 15

ИНН/КПП 1215081481/121501001

р/с 40702810900000002697

Банк «Йошкар-Ола» (ОАО)

г. Йошкар-Ола

к/с 30101810300000000889

БИК 048860889

	АО «Марийский машиностроительный завод»

424003, г. Йошкар-Ола, ул. Суворова, д. 15

ИНН/КПП 1200001885/121550001

ОГРН 1021200757808

Р/с 40702810637180008107

Отделение № 8614 Сбербанка России

г. Йошкар-Ола

К/с 30101810300000000630

БИК 048860630

	Директор

_________________/ И.Ю. Логушин
	Генеральный директор

__________________ / Б.И. Ефремов

г. Йошкар-Ола

2015 год